Директору МБОУ Лицея № 1

А.М. Винтизенко

МБОУ Лицей № 1
ул. Менделеева, 28-Б

 (ФИО родителя (законного представителя)

Регистрационный номер

проживающего по адресу:

Дата регистрации

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить моему ребенку

 (фамилия, имя, отчество, дата рождения ребенка)

участвовать в индивидуальном отборе обучающихся, проводимого МБОУ Лицеем № 1 для

получения среднего общего образования в

   естественно- научном профиле/

   химическом___ классе

  технологическом профиле/

  физико-математическом ___ классе

Контактная информация заявителя (Ф.И.О, контактные телефоны, адрес электронной по-
чты (при наличии)):

К заявлению прилагаю следующие копии документов: (отметить галочкой)

 свидетельство о рождении (для обучающихся, не достигших возраста 14 лет) или пас-

порт (для обучающихся, достигших возраста 14 лет);

 заявление о согласии на обработку персональных данных;

 аттестат об основном общем образовании с приложением (для обучающихся, получа-
ющих среднее полное образование);

 грамоты, дипломы, сертификаты, удостоверения, подтверждающие учебные, интел-
лектуальные, творческие достижения по предметам - ___ шт.

«___» _________ 20___ г.
(подпись)

(расшифровка подписи)